
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
Drč: CZOOO642O!

Vyřizuje:

TeJ-efon:
Fax:

přejímJ<a zboží po-Čt 6:00

-Objednávárne u Vás:
2L39/42 KI(VC pro dospělé

(200108358 )

Objednávka ěísIo : 2147482
ID : 353941
Datum : 0? .09 .2O2O

Dodavatel: Tel:
Fax:

EP SERVICES s.r.o.
Poštovská 455/8
60200 BRNo

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaění uzel -2D

až 18:00 , Pá 6:00-15:00

- Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LE a Ftit Motol

Název Poěet
1 Katetr ablaění THMCL SIITCH SF UNrD TC D
á 1 Ks D1347o1

( 04 .07 .2ot9 z2olg-o4o285 89/18/3)

1Ks
78 627,o0

Celkem bez daně:
Celkem s daní: 64 980,99,l8 627 ,o0

[ [INT274748211

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tggl sb. a 268/2014 sb.

cena dodávky se řídí smlouvou nebo posled.ní cenovou nabídkou.Faktura musí splňovat vŠechny náleŽitosťi dané zákonem ě.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísIo naší objednávky, jinak zbožínemůže být převzaEo a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaan*.e obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed,návky.objednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DpH fakturujte až pozveřejněnív registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevlrřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.8g/2o].2 sb.)


